宿州市埇桥区2020年急需人才引进相关政策解答
1.本次引进紧缺人才是否解决编制？

答：所有引进人才均纳入埇桥区全额拨款事业编制。
2. 已在埇桥区就业的人员不列入本次引进范围？
答：已在埇桥区工作的（包含在机关事业单位就业和在埇桥区注册的私营企业就业等情况）不能报考。在考察环节，考察组将对考生的档案和就业情况进行核查，凡档案材料或个人社保等材料证明考生已在埇桥区工作的，将不予引进。
3. 非“双一流”建设高校本科毕业生不能报考？

答：引进对象为“双一流”建设高校全日制本科毕业生(专升本、在职期间读研、定向培养生、委托培养生以及网络学院、成人教育学院和独立学院的毕业生不列入引才范围)；全日制硕士研究生、博士研究生不限学校，其中全日制硕士研究生本科需毕业于“双一流”建设高校。以上人员均需取得相应专业的毕业证和学位证。
4.在读的全日制普通高校应届毕业生能不能报考？
答：在全日制普通高校就读的2020年应届毕业生可以报考，应届毕业生须在毕业离校后及时提供毕业证原件和学位证书原件并按时报到。
5.具有海外学历的人员能否报考？
答：海外考生需取得研究生及以上学历，提供教育部学位学历认证材料，并同时须符合公告规定的报考资格条件。

6. 引进人才在埇最低服务年限为几年？
答：在宿州市埇桥区最低服务年限为五年。
7.引进人才享受的安家补贴和生活补贴标准是什么？
答：全日制博士享受的安家补贴、生活补贴发放标准分别为5万元/人/年、2000元/人/月；“双一流”建设高校全日制硕士研究生享受的安家补贴、生活补贴发放标准分别为1.8万元/人/年、1200元/人/月；非“双一流”建设高校全日制硕士研究生享受的安家补贴、生活补贴发放标准分别为1.2万元/人/年、1000元/人/月；“双一流”建设高校全日制本科生享受的生活补贴发放标准分别为1000元/人/月。安家补贴、生活补贴实行按月打卡发放，补贴期限为5年。若在5年聘用期内离职，须在调出前退还所享受各类经济补贴。

8. 什么类型的人才属于高层次人才可享受配偶安置、子女入学等保障政策？

答：依据《关于深化人才发展体制机制改革加快推进埇桥人才高地建设的实施方案》（埇发〔2018〕9号）中宿州市埇桥区创新创业人才分类目录，博士研究生属于高层次人才，可享受配偶安置、子女入学等保障政策。
9.引进人才如何分配工作？
答：本次引进人才统一安排岗位，根据本人专业、单位需求等情况将引进人才安排到需求岗位，原则上安排在区直事业单位和区管园区。
10.本次人才引进不收取任何费用？

答：本次人才引进不收取考试、体检等各项费用。
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